VolaSoftControlPdf
FOLGARIA MEGABIKE
MTB - FCI
Classifica
Timing Data ServiceVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06
30/08/2009  /  FOLGARIA (TN) Il 01/09/2009 alle 10:53  /  Pagina 1/5
Clt Pet. Cod.UCI Cognome Nome Sesso Ente Licenza Anno Categoria Società Cod. Soc. Tempi Scarto Velocità
  Uomini
1 806 ITA19550208 JANES Silvano Uomini FCI 219413T 1955 M5 A.S.D. PETROLVILLA BERGHER BRA 20X0303 1h55:31.0 22,3
2 1674 ITA19820806 ZAMBONI Andrea Uomini FCI 1982 MT A.S.D. PETROLVILLA BERGHER BRA 20X0303 1h55:31.1 0.1 22,3
3 1661 ITA19700922 MARGONARI Mauro Uomini FCI 396323S 1970 M2 TEAM CARPENTARI 20M0381 1h55:53.0 22.0 22,2
4 803 ITA19830610 GIRARDI Daniele Uomini FCI 913995B 1983 MT BIKE TEAM BRUCIATI A.S.D. 02J3130 1h56:57.0 1:26.0 22,0
5 811 ITA19850409 VAIA Francesco Uomini FCI 788613E 1985 MT RACING TEAM FIEMME FASSA 20V0342 1h57:05.0 1:34.0 22,0
6 1668 ITA19770403 ANZELINI Maurizio Uomini UDACE 521874 1977 M1 ASD AMICI UDACE TRENTO 05TN029 1h58:29.0 2:58.0 21,7
7 1741 ITA19710301 PARIS Viktor Uomini FCI 588138S 1971 M2 SUNSHINE RACERS ASV NALS 21E0404 1h58:52.0 3:21.0 21,7
8 1675 ITA19640617 LINARDI Tarcisio Uomini FCI 670351U 1964 M4 A.S.D. PETROLVILLA BERGHER BRA 20X0303 1h59:33.0 4:02.0 21,5
9 980 ITA19690201 ZORZI Mauro Uomini FCI 843112P 1969 M3 GS VIGILI DEL FUOCO DEL TRENTI 20W1114 2h00:34.0 5:03.0 21,3
10 804 ITA19700515 CARPENE Claudio Uomini UDACE 1970 M2 TEAM BUSSOLA 06VR076 2h01:16.0 5:45.0 21,2
11 915 ITA19711212 PROSSER Stefano Uomini FCI 396408M 1971 M2 EUROSCAF BIKBIKE 20V1014 2h02:22.0 6:51.0 21,0
12 1676 ITA19700309 CAMPI Stefano Uomini FCI 883091F 1970 M2 A.S.D. PETROLVILLA BERGHER BRA 20X0303 2h02:56.0 7:25.0 20,9
13 1032 ITA19721010 ARTUSO Boris Uomini UDACE 533086 1972 M2 TEAM BIKE ZERO 4 06VI136 2h03:21.0 7:50.0 20,9
14 1617 ITA19650114 RIGON Flaviano Uomini FCI 621978C 1965 M3 SCOTT RACING TEAM 2h03:47.0 8:16.0 20,8
15 1739 ITA19640215 CECCHETTO Renato Uomini FCI 921677T 1964 M4 TORREVILLA MTB ASD 02K1806 2h04:13.0 8:42.0 20,7
16 1647 ITA19690921 BAZZANELLA Michele Uomini FCI 847039V 1969 M3 G.S. ALPINI BIKE POVO 20B0348 2h05:38.0 10:07.0 20,5
17 936 ITA19870721 PORCU Nicola Uomini FCI 665677J 1987 MT MTB AGNOSINE  A.S.D. 02N3465 2h05:50.0 10:19.0 20,5
18 1614 ITA19851225 FACCHINI Stefano Uomini FCI 950950J 1985 MT S.C.MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK 21Y004 2h06:10.0 10:39.0 20,4
19 1656 ITA19760202 STORTI Sergio Uomini UDACE 531403 1976 M1 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h06:16.0 10:45.0 20,4
20 1620 ITA19720315 BONDI Fabio Uomini FCI 885438R 1972 M2 TEAM CARPENTARI 20M0381 2h06:23.0 10:52.0 20,4
21 893 ITA19810904 MANGA Luca Uomini FCI 922644T 1981 MT TEAM ECOR  MTB SCHIO 03N2503 2h07:17.0 11:46.0 20,2
22 1093 ITA19850917 RISATTI Nicola Uomini FCI 955420Y 1985 MT EUROSCAF BIKBIKE 20V1014 2h07:30.0 11:59.0 20,2
23 1065 ITA19791021 OCCULTO Attilio Uomini FCI 829427M 1979 M1 A,S,D, COMANO BIKE MYORANGE 20 A 1002 2h07:49.0 12:18.0 20,1
24 1691 ITA19590102 DELLAGIACOMA Piergiorgio Uomini FCI 391672B 1959 M5 L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 20J0315 2h07:56.0 12:25.0 20,1
25 1063 ITA19620214 INSAM Ludwig Uomini FCI 461469E 1962 M4 AVS RODES GHERDEINA 21LT0025 2h07:58.0 12:27.0 20,1
26 1623 ITA-1974/04/01 CURCIO Marco Uomini FCI 928715Y 1974 M2 U.S. FORTI E LIBERI - FORLI 07V0035 2h08:38.0 13:07.0 20,0
27 1048 ITA19810519 PINTARELLI Michele Uomini FCI 871510W 1981 MT GSA PENNE SPRINT 20E1146 2h09:06.0 13:35.0 19,9
27 805 ITA19620508 SIGHEL Maurizio Uomini FCI 627905S 1962 M4 BICYCLE WORLD TEAM 20A1043 2h09:06.0 13:35.0 19,9
29 949 ITA19710622 FOCHESATO Renato Uomini UDACE 531488 1971 M2 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h09:27.0 13:56.0 19,9
30 1054 ITA19750426 BALDINI Marco Uomini UISP 090905982 1975 M1 ASD SHARK RACING TEAM 0168 2h09:28.0 13:57.0 19,9
31 996 ITA19821209 ARNOLDI Mattia Uomini FCI 784480S 1982 MT G.S. ALPINI BIKE POVO 20B0348 2h10:04.0 14:33.0 19,8
32 841 ITA19720405 WIDMANN Mauro Uomini FCI 874742D 1972 M2 A.S. FREE SPORT FIEMME & FASSA 20A1118 2h10:11.0 14:40.0 19,8
33 1604 19800906 LEONI Francesco Uomini UISP 090057366 1980 MT ASD CICLI TADDEI TEAM GALLUZZI 0283 2h10:15.0 14:44.0 19,8
34 929 ITA-1991/09/07 PENNA Mattia Uomini FCI 856852S 1991 JU KTM-DAYCO ASD 01P1462 2h10:17.0 14:46.0 19,8
35 1654 ITA19651029 MARAN Stefano Uomini UDACE 532982 1965 M3 BICI DA TRODI 06VI119 2h10:38.0 15:07.0 19,7
36 1033 ITA19611027 INADA Rolando Uomini FCI 391715W 1961 M4 PADUANO MARTINA RACING 02N2854 2h11:11.0 15:40.0 19,6
37 1677 ITA19520130 RIGHI Giorgio Uomini FCI 831062L 1952 M6 TEAM CARPENTARI 20M0381 2h11:12.0 15:41.0 19,6
38 1698 ITA19700403 MAFFEI Roberto Uomini FCI 901312S 1970 M2 TEAM VAL RENDENA 20H1141 2h11:28.0 15:57.0 19,6
39 822 ITA19720211 GASPARETTO Marco Uomini UDACE 525150 1972 M2 EMPORIO CICLI LA PADANA 06RO014 2h11:35.0 16:04.0 19,6
40 1636 ITA19841217 DAL BO Luca Uomini FCI 914828L 1984 MT SPEZZOTTO BIKE TEAM 03P2696 2h11:37.0 16:06.0 19,6
41 1075 ITA19700103 ROSSATO Mirko Uomini FCI 847996 1970 M2 TEAM VAL RENDENA 20H1141 2h12:02.0 16:31.0 19,5
42 1621 ITA19860506 SOMMARIVA Luca Uomini UDACE 518394 1986 MT A.S.D. DESTRO 04PV012 2h12:03.0 16:32.0 19,5
43 990 ITA19780708 SEGALLA Massimiliano Uomini UDACE 530762 1978 M1 DEDALO MTB 06VI058 2h12:12.0 16:41.0 19,5
44 1062 ITA19861120 SERAFINI Ivan Uomini FCI 924940S 1986 MT A.S.D. COMANO BIKE MYORANGE 20 A 1002 2h12:13.0 16:42.0 19,5
45 1615 ITA19900223 FACCHINI Alex Uomini FCI 950951F 1990 MT S.C.MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK 21Y004 2h12:18.0 16:47.0 19,5
46 812 ITA-1988/09/19 VOLPE Alberto Uomini FCI 887078V 1988 MT V.C.TORREBELVICINO 03V0541 2h12:21.0 16:50.0 19,4
47 832 ITA19651025 PEDRAZZOLI Carlo Uomini UDACE 514841 1965 M3 MTB S...FRENATI 04MN025 2h13:05.0 17:34.0 19,3
48 809 ITA19620208 FAMBRI Nicola Uomini FCI 356446D 1962 M4 ASSOS TEAM BOLZANO 21T0259 2h13:16.0 17:45.0 19,3
49 925 ITA19800421 FABBIAN Gabriele Uomini FCI 920126N 1980 MT POL. EUROSPORT 03K2725 2h13:33.0 18:02.0 19,3
50 1094 ITA19780521 BUZZI Diego Uomini FCI 962849H M1 ARCOBALENO CARRARO 20S0315 2h13:37.0 18:06.0 19,3
51 873 ITA19620106 PINCINGHER Emanuele Uomini UDACE 522286 1962 M4 A.C. PERGINE 05TN018 2h13:41.0 18:10.0 19,2
52 814 ITA-1961/12/07 DAL BOSCO Luciano Uomini FCI 910017J 1961 M4 V.C.TORREBELVICINO 03V0541 2h13:46.0 18:15.0 19,2
53 1607 ITA19790514 PERSICH Dario Uomini FCI 949020C 1979 M1 G.S. CICLI OLYMPIA 03C0277 2h14:03.0 18:32.0 19,2
54 1649 ITA19780716 FASAN Federico Uomini FCI 920128Y 1978 M1 POL. EUROSPORT 03K2725 2h14:20.0 18:49.0 19,2
55 975 ITA19661124 TURINA Christian Uomini FCI 579165B 1966 M3 BIKE TEAM BRUCIATI A.S.D. 02J3130 2h14:25.0 18:54.0 19,1
56 808 ITA19740412 OSS Roberto Uomini FCI 929433P 1974 M2 EUROSCAF BIKBIKE 20V1014 2h14:29.0 18:58.0 19,1
57 1699 FRA19640702 LE DET Eric Uomini FCI 838076Z 1964 M4 TEAM CARPENTARI 20M0381 2h14:32.0 19:01.0 19,1
57 1004 ITA19680213 STRAZZER Carlo Uomini FCI 944491R 1968 M3 BIKERS FOR EVER 03Z2771 2h14:32.0 19:01.0 19,1
59 1671 ITA19730102 KOGLER Luca Uomini FCI 913896G 1973 M2 PLAYLIFE 03J2188 2h14:33.0 19:02.0 19,1
60 1626 ITA19740723 DALLE MOLLE Paolo Uomini UDACE 533085 1974 M2 TEAM BIKE ZERO4 06VI136 2h14:40.0 19:09.0 19,1
61 1037 ITA19880927 CAPPONI Andrea Uomini FCI 881934E 1988 MT G.S.CICLI OLYMPIA 03C0277 2h14:42.0 19:11.0 19,1
62 1693 ITA19960830 LUCCARDINI Claudio Uomini FCI 599672C 1966 M3 BICITIME RACING TEAM ASD 02C2369 2h14:47.0 19:16.0 19,1
63 837 ITA19671003 ZANOTEL Roberto Uomini UDACE 527356 1967 M3 SAGITTA BIKE 06VE011 2h15:07.0 19:36.0 19,0
64 913 ITA19701122 GASPERI Rudy Uomini FCI 628365L 1970 M2 BERGNER BRAU 20X0303 2h15:09.0 19:38.0 19,0
65 1052 ITA19651017 GIOVANAZZI Nicola Uomini FCI 870783F 1965 M3 U.C. VALLE DI CEMBRA 20S0390 2h15:10.0 19:39.0 19,0
66 1643 ITA19820107 ALCUNITI Massimo Uomini UDACE 532731 1982 MT TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 06VI103 2h15:13.0 19:42.0 19,0
67 999 ITA19790314 FINESSO Federico Uomini FCI 905050F 1979 M1 G.S. CICLI OLYMPIA 03C0277 2h15:41.0 20:10.0 19,0
68 951 ITA19610302 EBERLE Simplicio Uomini UDACE 531486 1961 M4 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h15:49.0 20:18.0 18,9
69 943 ITA19870130 NERVO Paolo Uomini UDACE 531500 1987 MT G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h15:50.0 20:19.0 18,9
70 870 ITA19730529 SCANDIUZZI Davide Uomini FCI 922630Z 1973 M2 POLISPORTIVA EUROSPORT 03K2725 2h15:54.0 20:23.0 18,9
71 1651 ITA19631114 SARTORI Fabrizio Uomini FCI 628125V 1963 M4 GS ALPINI POVO 20B0349 2h16:06.0 20:35.0 18,9
72 852 ITA19761011 TIBALDI Andrea Uomini UDACE 529267 1976 M1 TEAM BUSSOLA 06VR076 2h16:18.0 20:47.0 18,9
73 1666 ITA19650909 CAROLLO Massimo Uomini FCI 944441W 1965 M3 MIONETTO VALDOBIADENE 03L0117 2h16:22.0 20:51.0 18,9
74 1010 ITA-1966/05/10 CASTELLI Stefano Uomini FCI 524820R 1966 M3 L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 20J0315 2h16:23.0 20:52.0 18,9
75 1624 ITA19660823 GEMIERI Danilo Uomini UDACE 532993 1966 M3 GS CICLI TOSETTO 06VI120 2h16:30.0 20:59.0 18,9
76 820 ITA19840719 MISSERONI Diego Uomini UDACE 522342 1984 MT MTB TUENNO DALLAGO SPORT 05TN001 2h16:43.0 21:12.0 18,8
77 1024 ITA19700801 GASPEROTTI Ivan Uomini FCI 218981U 1970 M2 BIKE CLUB CALLIANO 20R0322 2h16:50.0 21:19.0 18,8
VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf
FOLGARIA MEGABIKE
MTB - FCI
Classifica
Timing Data ServiceVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06
30/08/2009  /  FOLGARIA (TN) Il 01/09/2009 alle 10:53  /  Pagina 2/5
Clt Pet. Cod.UCI Cognome Nome Sesso Ente Licenza Anno Categoria Società Cod. Soc. Tempi Scarto Velocità
78 1672 ITA19610720 PAOLI Giorgio Uomini UDACE 521863 1961 M4 TEAM BIKE SERVICE 05TN009 2h17:14.0 21:43.0 18,8
79 1667 BOLCATO Luca Uomini UDACE 533038 1985 MT ASD MTB CARNIA 06VI109 2h17:17.0 21:46.0 18,7
80 989 ITA19671229 PETTINA' Fabio Uomini UDACE 532193 1967 M3 DEDALO MTB 06VI058 2h17:21.0 21:50.0 18,7
81 1619 ITA19630520 ROSIN Giovanni Uomini FCI 628398N 1963 M4 DRAGON BIKE STRIGNO 20C1029 2h17:43.0 22:12.0 18,7
82 1622 ITA-1982/07/17 BEDESCHI Alberto Uomini FCI 871678J 1982 MT L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 20J0315 2h17:50.0 22:19.0 18,7
83 991 ITA19661004 HOFER Franco Uomini FCI 816047N 1966 M3 G.S. A PEDALE SPRINT 20E1146 2h17:59.0 22:28.0 18,6
84 830 ITA19680907 SCHIESARO Fabio Uomini FCI 828531L 1968 M3 A.S.D. ALPENJET 21N1010 2h18:00.0 22:29.0 18,6
85 1091 NADALINI Mirco Uomini UDACE 514844 1974 M2 MTB SFRENATI 04MN025 2h18:01.0 22:30.0 18,6
86 1287 GER 19820528 BANG Thomas Uomini UCI 171641 1982 MT BRD 2h18:08.0 22:37.0 18,6
87 818 ITA19790814 GASPARI Luwo Uomini FCI 877150B 1979 M1 BICYCLE WORLD TEAM 20A1043 2h18:14.0 22:43.0 18,6
88 869 ITA19690907 RIZZI Simone Uomini FCI 861644E 1969 M3 111 TEAM 03R2611 2h18:21.0 22:50.0 18,6
89 1069 SERIVEDEL Fabio Uomini UISP 090905988 1969 M3 ASD SHARK RACING TEAM 0168 2h18:31.0 23:00.0 18,6
90 1690 ZULIANELLO Mauro Uomini FCI 584847M 1968 M3 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE 03T1319 2h18:35.0 23:04.0 18,6
91 1657 ITA19640126 RUARO Stefano Uomini FCI 944488W 1964 M4 ASD BIKERS FOR EVER 03Z2771 2h18:41.0 23:10.0 18,6
92 1644 ITA19590914 CERONI Maurizio Uomini FCI 949800Q 1959 M5 S.C. FAENTINA 0790069 2h18:44.0 23:13.0 18,5
93 1016 SOTTOPIETRA Fausto Uomini UDACE 522313 1967 M3 CLUB CICLISTICO "SENZA FRENI 05TN025 2h18:53.0 23:22.0 18,5
94 935 ITA19531011 PORCU Carlo Uomini FCI 522033H 1953 M6 MTB AGNOSINE  A.S.D. 02N3465 2h18:54.0 23:23.0 18,5
95 1680 ITA19710722 FELICETTI Andrea Uomini FCI 894416C 1971 M2 POLISPORTIVA MOLINA DI FIEMME 20E1006 2h18:57.0 23:26.0 18,5
96 928 BRIDI Mauro Uomini FCI 587750A 1961 M4 G.S. ALPINI BIKE POVO 20B0348 2h19:03.0 23:32.0 18,5
97 1635 ITA19630620 BAILONI Enrico Uomini FCI 914719W 1963 M4 TEAM TODESCO 03K2637 2h19:05.0 23:34.0 18,5
98 1609 ITA19770314 FALCHETTO Michele Uomini UDACE 525293 1977 M1 A.S.D. VELO CLUB DUE TORRI 06RO027 2h19:10.0 23:39.0 18,5
99 1025 ITA19540403 FIETTA Antonio Uomini FCI 922113F 1954 M6 POL. EUROSPORT 03K2725 2h19:16.0 23:45.0 18,5
100 1631 ITA19700501 VILLA Franco Uomini FCI 904967W 1970 M2 MTB ISERA 20U0280 2h19:34.0 24:03.0 18,4
100 986 ITA19620317 MOSELE Gianpaolo Uomini FCI 964559G 1962 M4 G.C. ALTOPIANO DI ASIAGO 03P1980 2h19:34.0 24:03.0 18,4
102 842 ITA19610414 RIGONI Giorgio Uomini UDACE 531767 1961 M4 TEAM GASPAROTTO 06VI027 2h19:35.0 24:04.0 18,4
103 1689 ITA19911216 LOTTI Michele Uomini FCI 943981K 1991 JU L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 20J0315 2h19:43.0 24:12.0 18,4
104 874 ITA19660322 AMMANITI Stefano Uomini FCI 587854P 1966 M3 PROFI BIKE TEAM 21A0393 2h19:51.0 24:20.0 18,4
105 985 ITA19740621 TOFFAN Roberto Uomini UDACE 524775 1974 M2 MORBIATO RACING BIKE 06PD065 2h19:52.0 24:21.0 18,4
106 946 ITA19650607 POZZATO Stefano Uomini UDACE 531482 1965 M3 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h19:59.0 24:28.0 18,4
107 987 ITA19531104 AUSERMULLER Dario Uomini FCI 587280V 1953 M6 G.S. CENTROFIEMME 20S0306 2h20:03.0 24:32.0 18,4
108 908 ITA19651207 SALMASO Lucio Uomini UDACE 523928 1965 M3 A.S.D MORBIATO 06PD065 2h20:17.0 24:46.0 18,3
109 1011 GAMBUTI Francesco Uomini UDACE 528491 1975 M1 PEDALO' CLUB U.S. VALTRAMIGNA 06VR054 2h20:37.0 25:06.0 18,3
110 878 ITA19660816 BALISTROCCHI Piergiorgio Uomini FCI 781184J 1966 M3 C.C. CREMONESE 02E3592 2h20:38.0 25:07.0 18,3
111 1749 ITA19840902 BULLIO Fabio Uomini FCI 916274S 1984 MT PAOLA PEZZO TEAM 03R2731 2h20:45.0 25:14.0 18,3
112 845 DAL PIAZ Valentino Uomini UDACE 522381 1985 MT MTB TUENNO DALLAGO SPORT 2h21:00.0 25:29.0 18,2
113 952 ITA19880610 BERTOLO Matteo Uomini UDACE 531491 1988 MT G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h21:23.0 25:52.0 18,2
114 1066 BAILONI Giancarlo Uomini UDACE 522315 1962 M4 C.C. SENZA FRENI 05TN025 2h21:28.0 25:57.0 18,2
115 1628 ITA19710815 MURACA Roberto Uomini FCI 396222V 1971 M2 TEAM CARPENTARI 20M0381 2h21:43.0 26:12.0 18,2
116 810 ITA19690916 PELLEGRINI Enrico Uomini FCI 461490Y 1969 M3 COMANO BIKE 20A1002 2h21:47.0 26:16.0 18,1
117 1629 ITA19840403 SORIATO Luca Uomini UDACE 528399 1984 MT HELLASMONTEFORTE 06VR121 2h21:54.0 26:23.0 18,1
118 956 SANTI Attilio Uomini FCI 887887E 1972 M2 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 03C1431 2h22:00.0 26:29.0 18,1
119 926 ITA19640524 SANTONI Ivano Uomini FCI 894334R 1964 M4 TX ACTIVE BIKE TEAM 02H3349 2h22:05.0 26:34.0 18,1
120 910 PERINA Giampaolo Uomini FCI 944521N 1963 M4 PAOLA PEZZO TEAM 03R2731 2h22:37.0 27:06.0 18,0
121 924 ITA19690220 PORCÙ Daniele Uomini UDACE 528919 1969 M3 VERONABIKE SPORTLER 06VR023 2h22:59.0 27:28.0 18,0
122 1080 ITA19620302 LUCCHINI Franco Uomini FCI 781723V 1962 M4 EUROSCAF BIKBIKE 20V1014 2h23:07.0 27:36.0 18,0
123 1633 ITA19751211 DALLA SANTA Jurij Uomini FCI 885872L 1975 M1 A.S. LORELI LA SPEZIA 06G0466 2h23:10.0 27:39.0 18,0
124 973 ITA19601005 CIMAN Claudio Uomini UDACE 528571 1960 M4 TEAM TODESCO 06VR119 2h23:12.0 27:41.0 18,0
125 879 ITA19610708 ERSPAN Paolo Uomini FCI 461455Y 1961 M4 EUROSCAF BIKBIKE 20V1014 2h23:42.0 28:11.0 17,9
126 1092 CAVAGNINI Mirko Uomini UDACE 514664 1973 M2 EMPORIO SPORT TEAM 2 04MN024 2h23:48.0 28:17.0 17,9
127 834 ITA19750619 TIBONI Tiziano Uomini FCI 547982P 1975 M1 TEAM CORSETTI 02X2858 2h24:08.0 28:37.0 17,9
128 982 ITA19610526 MEMIS Paolo Uomini FCI 613882M 1961 M4 05S0581 2h24:10.0 28:39.0 17,8
129 1053 ITA9680221 ADAMI Walter Uomini UDACE 528877 1968 M3 TEAM BUSSOLA 06VR076 2h24:30.0 28:59.0 17,8
130 1738 FESTI Paolo Uomini UDACE 522275 1976 M1 FREE TEAM ROSALPINA 05TN032 2h24:47.0 29:16.0 17,8
131 1670 ITA19570426 TAVERNAR Franco Uomini FCI 627986K 1957 M5 ARCOBALENO CARRARO 20J0315 2h25:03.0 29:32.0 17,7
132 1648 ITA19690513 AGAZZI Pierre Uomini CSI AT02605388 1973 M2 ASD KULAMULA MTB CREMONA 00131 2h25:05.0 29:34.0 17,7
133 988 ITA19690818 GIRARDI Sergio Uomini UDACE 532188 1969 M3 DEDALO MTB 06VI058 2h25:10.0 29:39.0 17,7
134 1641 ITA19760516 PERGHER Matteo Uomini FCI 951921N 1976 M1 ASD MAX LELLI 08W2680 2h25:17.0 29:46.0 17,7
135 876 ITA19891103 STECCA Gianluca Uomini FCI 919778N 1989 MT G.S. CIANO NORTHWAVE 03W0311 2h25:26.0 29:55.0 17,7
136 854 ITA19600312 SCAGNOL Andrea Uomini FCI 963802U 1960 M4 A.C.S. CRAZY BIKE TEAM 20L0317 2h25:44.0 30:13.0 17,7
137 1695 ITA19730415 STIRPE Umberto Uomini FCI 903712V 1973 M2 MTB ISERA 20U0280 2h26:05.0 30:34.0 17,6
138 882 ITA19720619 GRASSI Mario Uomini FCI 857386Y 1972 M2 S.C. STORO GRAFICHE ZORZI 20K0065 2h26:14.0 30:43.0 17,6
139 1665 ITA19901023 BIANCHET Luca Uomini FCI 953165S 1990 MT MARTES TEAM 03Y1619 2h26:17.0 30:46.0 17,6
140 1031 MESSNER Alexander Uomini FCI 843624Y 1960 M4 RODES GHENDEINA 21U0025 2h26:58.0 31:27.0 17,5
141 967 LANARO Andrea Uomini UDACE 532620 1969 M3 BIKERS FOR EVER 06VI091 2h27:10.0 31:39.0 17,5
142 918 ITA19590813 LAZZERI Walter Uomini FCI 951913N 1959 M5 ASD MAX LELLI 2h27:16.0 31:45.0 17,5
143 1084 ITA19650608 BOSCOLO Paolo Uomini FCI 951905X 1965 M3 ASD MAX LELLI 2h27:54.0 32:23.0 17,4
144 1067 PERARO Fabrizio Uomini UISP 091069074 1967 M3 INDIVIDUALE 2h28:03.0 32:32.0 17,4
145 1001 ITA19830610 FERRON Riccardo Uomini UDACE 533036 1983 MT A.S.D MTB LA RUA 06VI109 2h28:04.0 32:33.0 17,4
146 1005 ITA19730716 TURRINI Andrea Uomini UDACE 530038 1973 M2 MTB GOLOSINE 06VR050 2h28:07.0 32:36.0 17,4
146 898 ITA19751129 PINATO Daniel Uomini UISP 090808131 1975 M1 OLD BIKER F020361 2h28:07.0 32:36.0 17,4
148 889 ITA19751021 BELLIN Lorenzo Uomini UDACE 522460 1975 M1 G.S. LAGORAI BIKE 05TN003 2h28:33.0 33:02.0 17,3
149 836 ITA19740331 TRISOTTO Lorenzo Uomini FCI 959384C 1974 M2 DRAGON BIKE STRIGNO 20C1029 2h28:39.0 33:08.0 17,3
150 921 ITA19671120 MOSER Giuseppe Uomini FCI 588261D 1967 M3 A.S.D. ALTAIR 21W0370 2h28:44.0 33:13.0 17,3
151 909 ITA19650312 CAMPESE Roberto Uomini UDACE 530099 1965 M3 TEAM BIKE ZERO 4 06VI136 2h29:02.0 33:31.0 17,3
152 855 ITA19700106 TEZZA Nicola Uomini UDACE 529489 1970 M2 TURNOVER 06VR004 2h29:15.0 33:44.0 17,2
153 1061 ITA19600221 SCOZZAFAVA Giuseppe Uomini FCI 832692J 1960 M4 A.S.D. COMANO BIKE MYORANGE 20 A 1002 2h29:27.0 33:56.0 17,2
154 1618 ITA-1985/11/08 CAPECE Mattia Uomini FCI 882070U 1985 MT U.S. FORTI E LIBERI - FORLI 07V0035 2h29:37.0 34:06.0 17,2
155 835 ITA19711113 GIOVANNINI Stefano Uomini UDACE 522182 1971 M2 AC PERGINE 05TN018 2h29:39.0 34:08.0 17,2
156 1625 ITA19711119 MANFREDI Christian Uomini FCI 904135L 1971 M2 CENTROFIEMME 20S0306 2h30:19.0 34:48.0 17,1
157 1090 BAMBIERATO Giampaolo Uomini FCI 786787T 1959 M5 CICLI OLYMPIA 2h30:20.0 34:49.0 17,1
158 1750 LIBORIO Maurizio Uomini UDACE 576740 1962 M4 BIKE CENTER 02F2825 2h30:27.0 34:56.0 17,1
158 1655 ITA19690902 CHIAPPINO Massimo Uomini UDACE 531489 1969 M3 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h30:27.0 34:56.0 17,1
VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf
FOLGARIA MEGABIKE
MTB - FCI
Classifica
Timing Data ServiceVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06
30/08/2009  /  FOLGARIA (TN) Il 01/09/2009 alle 10:53  /  Pagina 3/5
Clt Pet. Cod.UCI Cognome Nome Sesso Ente Licenza Anno Categoria Società Cod. Soc. Tempi Scarto Velocità
160 839 ITA19550812 RAVERA Enzo Uomini FCI 641166A 1955 M5 GS RUOTE D'ORO 21T0024 2h30:37.0 35:06.0 17,1
161 1023 ITA19710426 MARINI Giuseppe Uomini UDACE 530610 1971 M2 TEAM PIAZZA 2000 06VI009 2h30:58.0 35:27.0 17,0
162 1012 MELLINI Federico Uomini UDACE 528484 1982 MT PEDALO' CLUB U.S. VALTRAMIGNA 06VR054 2h31:01.0 35:30.0 17,0
163 1002 ITA19611025 COSARO Valentino Uomini UDACE 531737 1961 M4 G.C. EMMEPI MONTE DI MALO 2002 06VI026 2h31:02.0 35:31.0 17,0
164 920 ITA19761201 BERTAZZON Andrea Uomini FCI 914623N 1976 M1 MIONETTO VALDOBBIADENE 03L0117 2h31:15.0 35:44.0 17,0
165 932 ITA19660131 CHIZZALI Alberto Uomini UDACE 526364 1966 M3 TEAM GASPARINI 06TV053 2h31:27.0 35:56.0 17,0
166 1694 ITA19530413 BELLO Adriano Uomini M.S.P. 56728 1953 M6 SCUOLA IT.M.T.B. TN02 2h31:32.0 36:01.0 17,0
167 992 ITA19640301 POTRICH Alessandro Uomini FCI 945425P 1964 M4 G.S.A  POVO 20B0348 2h31:50.0 36:19.0 16,9
168 1003 ITA19711113 MORBIATO Germano Uomini FCI 524777 1971 M2 ASD CICLI MORBIATO RACING BIKE 06PD065 2h31:53.0 36:22.0 16,9
169 847 ITA19660112 MARCHIORI Michele Uomini UDACE 527532 1966 M3 U.S.C. CALCROCI 06VE018 2h31:58.0 36:27.0 16,9
170 997 ITA19671005 RIZZI Stefano Uomini UDACE 527538 1967 M3 USC CALCROCI 06VE018 2h32:00.0 36:29.0 16,9
171 1047 ITA19710428 BACEDA Giorgio Uomini UISP 091102696 1971 M2 2h32:03.0 36:32.0 16,9
172 1014 SALGARO Damiano Uomini UDACE 529420 1985 MT PEDALO' CLUB U.S. VALTRAMIGNA 06VR054 2h32:09.0 36:38.0 16,9
173 1086 ITA19790103 TONOLLI Manuel Uomini FCI 933112H 1979 M1 MTB ISERA 20U0280 2h32:17.0 36:46.0 16,9
174 1652 ITA19560910 SAVI Ivo Uomini FCI 560760U 1956 M5 GRUPPO CARTAI 03U2302 2h32:33.0 37:02.0 16,9
175 1045 ITA19761224 CARBONI Guido Uomini FCI 8948914 1976 M1 LC BRUGHERIO DUE 02Z0443 2h33:05.0 37:34.0 16,8
176 827 ITA19770227 SCHIAVON Matteo Uomini UDACE 523923 1977 M1 ASD CICLI MORBIATO RACING BIKE 06PD065 2h33:50.0 38:19.0 16,7
177 1603 ITA19740617 BARUFFALDI Paolo Uomini FCI 946466Z 1974 M2 ASD TEAM PAOLA PEZZO 03R2731 2h33:51.0 38:20.0 16,7
178 844 ITA19760811 GOMIERO Alessandro Uomini FCI 941086K 1976 M1 G.C. TEAM MACRO MUSSOLENTE 03N2062 2h33:54.0 38:23.0 16,7
179 1682 ITA19730828 BENINI Silvio Uomini FCI 903614T 1973 M2 MTB ISERA 20U0280 2h33:57.0 38:26.0 16,7
180 1017 REDOLFI Mauro Uomini UDACE 555189 1970 M2 LIFE IS BIKE TEAM OSSANA 05TN028 2h34:04.0 38:33.0 16,7
181 871 ITA19710512 RIGODANZO Luca Uomini UDACE 532729 1971 M2 TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 06VI103 2h34:25.0 38:54.0 16,7
182 860 ITA19700317 CAVION Andrea Uomini FCI 951566S 1970 M2 TEAM ECOR  MTB SCHIO 03N2503 2h35:12.0 39:41.0 16,6
183 950 ITA19670808 VACCARI Roberto Uomini UDACE 531425 1967 M3 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h35:16.0 39:45.0 16,6
184 813 ITA-1952/10/15 VOLPE Giuliano Uomini FCI 836307U 1952 M6 V.C.TORREBELVICINO 03V0541 2h35:17.0 39:46.0 16,6
185 864 ITA-1976/08/22 VARDANEGA Luciano Uomini FCI 961102U 1976 M1 MIANE BIKE TEAM 03R1520 2h35:24.0 39:53.0 16,6
186 1692 COSTABILE Adrian Uomini UDACE 522320 1976 M1 C.C. SENZA FRENI 05TN025 2h35:50.0 40:19.0 16,5
187 931 ITA19680924 SMIDERLE Roberto Uomini UDACE 532977 1968 M3 BICI DA TRODI 06VI119 2h36:00.0 40:29.0 16,5
188 817 IT19560814 OSS Agostino Uomini FCI 880811N 1956 M5 GSA PENNE SPRINT 20E1146 2h36:06.0 40:35.0 16,5
189 927 ITA19670314 STAGNOLI Ferruccio Uomini UDACE 515348 1967 M3 G.S. COMAZZO 04MI002 2h36:07.0 40:36.0 16,5
190 1610 ITA19720816 RUBINI Marco Uomini UDACE 532532 1972 M2 NEW LINE CICLI POZZA 06VI083 2h36:57.0 41:26.0 16,4
190 1021 ITA19770120 FUSI Stefano Uomini FCI 958816U 1977 M1 MTB LODRONE 20G1156 2h36:57.0 41:26.0 16,4
190 994 ITA19670704 GASSINETTI Mirko Uomini UDACE 531935 1967 M3 G.S.D. KROM 06VI035 2h36:57.0 41:26.0 16,4
193 1748 MENOZZI Ildebrando Uomini UISP 090707980 1956 M5 A.S.D. CICLI CORREGGIO 0679 2h36:59.0 41:28.0 16,4
193 895 ITA19591009 SARTORE Massimo Uomini UISP 090808134 1959 M5 OLD BIKER F020361 2h36:59.0 41:28.0 16,4
195 872 ITA19660823 FACCINI Andrea Uomini UDACE 532742 1966 M3 TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 06VI103 2h37:19.0 41:48.0 16,4
196 862 ITA19710323 BELLAMOLI Davide Uomini UDACE 529768 1971 M2 TEAM FOCUS ITALIA 06VR033 2h37:20.0 41:49.0 16,3
197 1055 ITA19610422 CALLEGARI Fabrizio Uomini FCI 627957V 1961 M4 G.S. MOSER SPORT 2h37:30.0 41:59.0 16,3
198 1064 ITA19670424 BONENTI Corrado Uomini FCI 815616L 1967 M3 A.S.D. COMANO BIKE MYORANGE 20 A 1002 2h37:32.0 42:01.0 16,3
199 883 ITA19730109 SIMIONI Christian Uomini UDACE 532725 1973 M2 TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 006VI103 2h37:42.0 42:11.0 16,3
200 1072 ITA19640802 ZUIN Luca Uomini FCI 924755U 1964 M4 111 TEAM 03R2611 2h37:45.0 42:14.0 16,3
201 875 ITA19731204 ZANETTI Costantino Uomini FCI 460852H 1973 M2 G.S. CIANO NORTHWAVE 03W0311 2h37:49.0 42:18.0 16,3
202 958 ITA19611109 ALBA Alberto Uomini 1961 M4 2h37:50.0 42:19.0 16,3
203 1018 ITA1959 SCALABRIN Virginio Uomini FCI 386221S 1959 M5 A.S.D. TEAM 21 03J2396 2h38:02.0 42:31.0 16,3
204 851 ITA19741006 CARPENE Mario Uomini UDACE 529269 1974 M2 TEAM BUSSOLA 06VR076 2h38:12.0 42:41.0 16,3
205 933 ZORER    Marco Uomini M4 2h38:58.0 43:27.0 16,2
206 1744 ITA-1970/05/17 ROSSO Luca Uomini FCI 865524J 1970 M2 DRAGON BIKE STRIGNO 20C1029 2h39:39.0 44:08.0 16,1
207 884 ITA19770118 PIGOZZO Simone Uomini UDACE 532723 1977 M1 TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 06VI103 2h39:41.0 44:10.0 16,1
208 1046 ITA19660629 MENOZZI Antonio Uomini FCI 952890V 1966 M3 111 TEAM 03R2611 2h39:47.0 44:16.0 16,1
208 1008 ITA19670805 MINCHIO Walter Uomini FCI 924709F 1967 M3 111 TEAM 03R2611 2h39:47.0 44:16.0 16,1
210 826 ITA19640424 BARBUGLIO Luca Uomini UDACE 523931 1964 M4 ASD CICLI MORBIATO RACING BIKE 06PD065 2h39:52.0 44:21.0 16,1
211 1697 VALLE Michele Uomini UDACE 522002 1964 M4 G.C. FOLGARIA 05TN010 2h39:55.0 44:24.0 16,1
212 916 ITA19651004 PODETTI Paolo Uomini UDACE 522377 1965 M3 LIFE IS BIKE TEAM OSSANA 05TN028 2h40:01.0 44:30.0 16,1
213 962 GHIZZI Roberto Uomini UDACE 514676 1969 M2 EMPORIO SPORT TEAM 2 04MN024 2h40:03.0 44:32.0 16,1
213 959 ITA19680118 VALENTINI Roberto Uomini UDACE 527543 1968 M3 USC CALCROCI 06VE018 2h40:03.0 44:32.0 16,1
215 846 ITA19750323 BOSCOLO Roberto Uomini UDACE 531893 1975 M1 TEAM ECOR MTB 06VI034 2h40:04.0 44:33.0 16,1
216 1050 RICOTTI Silvio Uomini UDACE 503463 1966 M3 A.S.D.  VELO VALSESIA 01NO021 2h40:07.0 44:36.0 16,1
217 976 ITA-1967/01/13 CERINI Francesco Uomini FCI 840188D 1967 M3 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 03C1431 2h41:02.0 45:31.0 16,0
218 1747 ITA19670831 BONGIORNO Fausto Uomini FCI 669383Q 1967 M3 G.S. CICLI OLYMPIA 03C0277 2h41:03.0 45:32.0 16,0
219 824 ITA19601110 FRIGO Walter Uomini FCI 931410N 1960 M4 GS CICLI BALDO 20B1175 2h41:05.0 45:34.0 16,0
220 1076 ITA19640325 BOSO Luca Uomini FCI 924876N 1964 M4 111 TEAM 03R2611 2h41:11.0 45:40.0 16,0
221 944 ITA19620927 TRICHES Stefano Uomini UDACE 531481 1962 M4 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h41:15.0 45:44.0 16,0
222 947 ITA19590823 FRIZZO Antonio Uomini UDACE 531426 1959 M5 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h41:16.0 45:45.0 15,9
222 941 ITA19650125 CERATO Luca Uomini UDACE 531057 1965 M3 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h41:16.0 45:45.0 15,9
224 953 ITA19600415 ROMAGNA Loreno Uomini UDACE 531423 1960 M4 G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h41:17.0 45:46.0 15,9
225 1027 ITA19660710 BALLAN Gianpaolo Uomini UDACE 527510 1966 M3 U.S.C. CALCROCI 06VE019 2h41:18.0 45:47.0 15,9
226 1038 ITA19681001 CADIN Giorgio Uomini UISP 091262624 1968 M3 2h42:27.0 46:56.0 15,8
227 1068 ITA19710329 SORDO Maurizio Uomini FCI 867898U 1971 M2 TEAM CARPENTARI 20M0381 2h42:29.0 46:58.0 15,8
228 954 ITA19740907 CHIARI Massimiliano Uomini FCI 843831Q 1974 M2 C.C. FRANCESCONI 02H2134 2h42:56.0 47:25.0 15,8
229 974 ITA19770318 PASINI Andrea Uomini FCI 916311P 1977 M1 MATA TEAM GRUPPO FIOLETTI 02E3484 2h43:26.0 47:55.0 15,7
230 867 SANTORUM Enzo Uomini UDACE 521879 1955 M5 PEDERZOLLI ELITE SPORT OMKAFÈ 05TN002 2h43:41.0 48:10.0 15,7
231 1060 ITA19740619 CIPRIANI Massimo Uomini UISP 090723769 1974 M2 FERRATTI TEAM GREEN DAVILS 782 2h43:46.0 48:15.0 15,7
232 886 ITA19701103 MAGNANI Andrea Uomini UISP 090681291 1970 M2 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 0282 2h43:50.0 48:19.0 15,7
233 1020 ITA19600425 MINOTTI Arrigo Uomini UDACE 529972 1960 M4 CICLOCLUB SAN BONIFACIO 06VR027 2h43:53.0 48:22.0 15,7
234 856 ITA19690618 HERMANN Sven Uomini FCI 928325Z 1969 M3 GSA PENNE SPRINT 20E1146 2h44:57.0 49:26.0 15,6
235 1079 SALVIATO Silvano Uomini UISP 1974 M2 ASD ILD BIKER 2h44:58.0 49:27.0 15,6
235 896 ITA19620906 MOSCATO Riccardo Uomini UISP 090808122 1962 M4 OLD BIKER F020361 2h44:58.0 49:27.0 15,6
237 981 ITA19530706 BORTUZZO Gianfranco Uomini FCI 526170X 1953 M6 2h45:00.0 49:29.0 15,6
238 899 ITA19700809 BATTISTELLO Claudio Uomini UISP 091081838 1970 M2 OLD BIKER F020361 2h45:39.0 50:08.0 15,5
238 833 ITA19650504 BATTESINI Claudio Uomini UDACE 514842 1965 M3 MTB S...FRENATI 04MN025 2h45:39.0 50:08.0 15,5
240 971 ITA1955 POLI Giuseppe Uomini FCI 637873T 1955 M5 A.S.D. TEAM 21 03J2396 2h45:40.0 50:09.0 15,5
241 995 ITA19610930 MIORELLI Stefano Uomini FCI 928435Q 1961 M4 TX ACTIVE BIKE TEAM 02M3349 2h46:30.0 50:59.0 15,4
VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf
FOLGARIA MEGABIKE
MTB - FCI
Classifica
Timing Data ServiceVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06
30/08/2009  /  FOLGARIA (TN) Il 01/09/2009 alle 10:53  /  Pagina 4/5
Clt Pet. Cod.UCI Cognome Nome Sesso Ente Licenza Anno Categoria Società Cod. Soc. Tempi Scarto Velocità
242 838 ITA19651104 LOVISON Giancarlo Uomini UDACE 533098 1965 M3 TEAM BIKE ZERO 4 06VI136 2h47:10.0 51:39.0 15,4
243 881 ITA19671031 BONOMINI Francesco Uomini FCI 933490R 1967 M3 S.C. STORO GRAFICHE ZORZI 20K0065 2h47:35.0 52:04.0 15,3
244 1601 ITA19641103 MAZZURANA Franco Uomini UDACE 522312 1964 M4 CC SENZAFRENI 05TN025 2h47:50.0 52:19.0 15,3
245 863 ITA-1962/09/17 GRAZIANO Marcello Uomini FCI 947611T 1962 M4 A.S.D. ALPENJET 21W1010 2h48:56.0 53:25.0 15,2
246 1077 ITA19590812 CORAZZO Renato Uomini FCI 927416C 1959 M5 BICITIME RACING TEAM ASD 02C2369 2h49:18.0 53:47.0 15,2
247 892 ITA19760626 CASETTA Alberto Uomini FCI 786084N 1976 M1 MTB TUTTI IN BICI 03A1891 2h49:25.0 53:54.0 15,2
248 1664 ITA19710223 MILANI Maurizio Uomini FCI 954107S 1971 M2 PAVAN FREE BIKE 02R2075 2h49:30.0 53:59.0 15,2
249 1685 TOBALDINI Adam Uomini UDACE 532729? 1988 MT TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 06VI103 2h49:36.0 54:05.0 15,2
250 904 ITA19800902 FIONI Alessandro Uomini CSI 02605396 1980 MT A.S.D KULA MULA MTB 00131 2h49:46.0 54:15.0 15,1
251 907 ITA19760826 OLIVIERI Nicola Uomini UDACE 528359 1976 M1 HELLAS MONTEFORTE 06VR121 2h50:05.0 54:34.0 15,1
252 901 ITA19770822 BORTOLOTTO Damiano Uomini UDACE 531884 1977 M1 TEAM ECOR MTB 06VI034 2h50:09.0 54:38.0 15,1
253 906 ITA19621218 BRUSCAGLINI Maurizio Uomini FCI 853088V 1962 M4 BOTTECCHIA - GM ACTION BIKE 03G2585 2h50:13.0 54:42.0 15,1
254 1081 PANAROTTO Lino Uomini UDACE 530829 1956 M5 CICL. VAL CHIAMPO 2h50:17.0 54:46.0 15,1
254 934 ITA19650531 RAIZZARO Giuseppe Uomini UDACE 530854 1965 M3 CICLISMO VALCHIAMPO 2h50:17.0 54:46.0 15,1
256 1035 ITA19700611 MIGLIORATI Paolo Uomini FCI 920636V 1970 M2 NOVAGLI TEAM BIKE 02W3569 2h51:10.0 55:39.0 15,0
257 1376 ZIGLIOTTO Adriano Uomini UDACE 531272 1960 M4 TEAM BIKE FORTUNA 06VI103 2h51:15.0 55:44.0 15,0
258 1688 ITA19530805 PERAZZOLI Gauliano Uomini UDACE 522317 1953 M6 C.C. SENZA FRENI 05TN025 2h51:16.0 55:45.0 15,0
259 825 ITA19720414 PERON Fharid Uomini UDACE 531765 1972 M2 ASD TEAM GASPAROTTO 06VI027 2h51:20.0 55:49.0 15,0
260 919 ITA19630323 CAPOVILLA Carlo Uomini FCI 819284U 1963 M4 CENTRO FIEMME 20S0306 2h51:32.0 56:01.0 15,0
261 843 ITA19740201 ZAMBELLI Davide Uomini UDACE 530039 1974 M2 MTB GOLOSINE 06VR050 2h52:24.0 56:53.0 14,9
262 885 ITA19740802 TRAMONTI Moreno Uomini FCI 948215F 1974 M2 111 TEAM 03R2611 2h52:31.0 57:00.0 14,9
263 1057 ITA19540710 DALLA FINA Attilio Uomini UDACE 522220 1954 M6 GRUPPO CICLOAMATORI FOLGARIA 2h53:03.0 57:32.0 14,9
263 1039 ITA19610121 TOSCHETTI Gabriele Uomini UDACE 523401 1961 M4 BICIVERDE MONSELICE 06 PD 077 2h53:03.0 57:32.0 14,9
263 993 ITA19691008 MARCHIONDO Fabio Uomini UDACE 531928 1969 M3  G.S.D. KROM 06VI035 2h53:03.0 57:32.0 14,9
266 1634 ITA19740605 GRANDO Fabio Uomini UDACE 527334 1974 M2 A.S.D. SAGITTA BIKE 06VE011 2h53:04.0 57:33.0 14,9
266 1632 ITA19620311 FURLANIS Giorgio Uomini UDACE 527330 1962 M4 A.S.D. SAGITTA BIKE 06VE011 2h53:04.0 57:33.0 14,9
268 1034 ITA19660316 MIGLIORATI Tarcisio Uomini FCI 920629E 1966 M3 NOVAGLI TEAM BIKE 02W3569 2h53:12.0 57:41.0 14,8
269 978 ITA19710210 DALLA VECCHIA Diego Uomini UDACE 531114 1971 M2 3M CORRATEC 06OT144 2h53:43.0 58:12.0 14,8
270 1663 ITA19671104 COMINATO Gianni Uomini UDACE 531437 1967 M3 STOCCHERO RACING TEAM 06VI112 2h53:44.0 58:13.0 14,8
270 1662 ITA19631125 COMINATO Valerio Uomini UDACE 532885 1963 M4 STOCCHERO RACING TEAM 06VI112 2h53:44.0 58:13.0 14,8
272 1009 ITA19740426 GIARDINO Davide Uomini UDACE 529292 1974 M2 TURNOVER 06VR004 2h54:25.0 58:54.0 14,7
273 1642 ITA19510419 PAVOLUCCI Giorgio Uomini UDACE 536039 1951 M6 A.S.D, MEDINOX 08F026 2h54:56.0 59:25.0 14,7
274 984 ITA19840124 VARESCO Paolo Uomini FCI 966736T 1984 MT A.S.D. VAL DI FASSA SPORT EVEN 20M1169 2h55:35.0 1h00:04.0 14,6
275 1073 ITA19600704 ZUIN Stefano Uomini FCI 956276C 1960 M4 111 TEAM 03R2611 2h55:55.0 1h00:24.0 14,6
276 923 ITA19690106 BONOMINI Andrea Uomini UDACE 528904 1969 M3 VERONABIKE SPORTLER 06VR023 2h56:06.0 1h00:35.0 14,6
277 1602 ITA19730305 BITOSSI Fabio Uomini UISP 090732099 1973 M2 ASD CICLI TADDEI TEAM GALLUZZI 9003 2h57:20.0 1h01:49.0 14,5
278 1022 ITA19760317 NOGAROLE Andrea Uomini UDACE 5306809 1976 M1 TEAM PIAZZA 2000 06VI009 2h57:26.0 1h01:55.0 14,5
279 1036 ITA19630127 NODARI Fulvio Uomini FCI 911491G 1963 M4 NOVAGLI TEAM BIKE 02W3569 2h57:29.0 1h01:58.0 14,5
280 850 ITA19821127 SARTO Luca Uomini UDACE 527539 1982 MT U.S.C. CALCROCI 06VE018 2h57:51.0 1h02:20.0 14,5
281 891 ITA19540525 ODORIZZI Luigi Uomini FCI 816256U 1954 M6 TEAM ZANOLINI BIKE PROFESSIONA 21A1009 2h58:33.0 1h03:02.0 14,4
282 1605 ITA-19580910 MORANDI Aldo Uomini FCI 939288G 1958 M5 ORANGR FROG PIUBEGA 02S3653 2h59:10.0 1h03:39.0 14,4
283 905 ITA19810123 FRANCESCHET Graziano Uomini FCI 932828N 1981 MT MIANE BIKE TEAM 03R1520 2h59:24.0 1h03:53.0 14,3
284 819 ITA19690806 FILIPPOZZO Giovanni Uomini UDACE 528558 1969 M3 GS G.R.O.N. 06VR087 3h00:15.0 1h04:44.0 14,3
285 849 ITA19660727 COLCERA Marco Uomini UDACE 527515 1966 M3 U.S.C. CALCROCI 06VE018 3h00:24.0 1h04:53.0 14,3
286 938 ITA19731223 CESARO Cristiano Uomini UDACE 524480 1973 M2 AERELLI TEAM 06PD063 3h00:53.0 1h05:22.0 14,2
287 1640 ORNAGHI Andrea Uomini UDACE 509242 1974 M2 GS TEAM MOROTTI BIKE 04BG009 3h01:43.0 1h06:12.0 14,1
288 1040 ITA19620415 RAIMONDI Mario Uomini FCI 898432Q 1962 M4 UC CASSANESE 02Y0418 3h01:52.0 1h06:21.0 14,1
289 866 LONARDI Michele Uomini UDACE 528565 1965 M3 TEAM TODESCO 06VR119 3h02:01.0 1h06:30.0 14,1
290 1083 FERRETTI Fabio Uomini UISP 090816440 1970 M2 SPORTISSIMO 0628 3h02:27.0 1h06:56.0 14,1
291 1058 ITA19450506 DOSSI Aldo Uomini UDACE 522026 1945 M7 GRUPPO CICLOAMATORI FOLGARIA 3h02:38.0 1h07:07.0 14,1
292 1645 ZILIO Andrea Uomini FCI 950893W 1979 M1 FREE TEAM 03X2665 3h02:57.0 1h07:26.0 14,1
293 1096 BASSI Paolo Uomini UDACE 532397 1971 M2 G.S. S.AGOSTINO 06VI074 3h02:58.0 1h07:27.0 14,1
294 1742 GASTALDI Carlo Uomini UISP 090610195 1961 M4 S.C. VELOCIRAPTOR 0325 3h03:11.0 1h07:40.0 14,0
295 857 ITA19630202 FORNASARI Romano Uomini FCI 781179C 1963 M4 C.C. FRANCESCONI 02H2134 3h03:25.0 1h07:54.0 14,0
296 894 ITA19741128 DEGASPERI Denis Uomini UDACE 522264 1974 M2 PEDERZOLLI ELITE SPORT OMKAFÈ 05TN002 3h04:36.0 1h09:05.0 13,9
297 900 ITA19570825 VIALE Lori Uomini UDACE 523127 1957 M5 SCAT 06PD017 3h04:43.0 1h09:12.0 13,9
298 903 ITA19611108 SAMBUGARO Fabio Uomini UDACE 531079 1961 M4 A.S.D. UDACE VICENZA 06VI137 3h04:53.0 1h09:22.0 13,9
299 821 ITA19690727 SAVIO Alessandro Uomini UDACE 531749 1969 M3 ASD TEAM GASPAROTTO 06VI027 3h07:14.0 1h11:43.0 13,7
300 977 ITA19611018 REGAZZO Gianluca Uomini FCI 92344Y 1961 M4 SCAVEZZON SQUADEA CORSE 03C1431 3h08:02.0 1h12:31.0 13,7
301 831 ITA19720710 FORADORI Pietro Uomini UDACE 521744 1972 M2 TEAM BIKE SERVICE 05TN009 3h08:48.0 1h13:17.0 13,6
302 968 MARCHIORI Roberto Uomini UDACE 530110 1958 M5 KM SPORT 06VR108 3h09:01.0 1h13:30.0 13,6
303 969 ITA19710906 MELZANI Luca Uomini FCI 941365E 1971 M2 S.C. STORO GRAFICHE ZORZI 20K0065 3h09:03.0 1h13:32.0 13,6
304 902 ITA.1949-11-03 FACIN Diego Bruno Uomini FCI 961697Y 1949 M7 G.S.LAGORAI BIKE 20F1190 3h09:28.0 1h13:57.0 13,6
305 880 ITA19600324 ARMANI Ambrogio Uomini FCI 952420V 1960 M4 S.C. STORO GRAFICHE ZORZI 20K0065 3h11:03.0 1h15:32.0 13,5
306 865 FONTANA Rudy Uomini UDACE 528931 1975 M1 ASD CICLI FONTANA 06VR053 3h11:05.0 1h15:34.0 13,5
307 877 ITA19810421 MONDIN Maurizio Uomini FCI 960626B 1981 MT G.S. CIANO NORTHWAVE 03W0311 3h11:23.0 1h15:52.0 13,4
308 1026 ITA19530722 MONDIN Claudio Uomini UDACE 568421 1953 M6 TEAM ECOR  MTB SCHIO 06VI034 3h13:55.0 1h18:24.0 13,3
309 963 ITA19600714 PICCOTIN Massimo Uomini UDACE 524521 1960 M4 G.C. SAN BORTOLO 06PD042 3h15:05.0 1h19:34.0 13,2
310 1613 ITA19751105 FABBRI Christian Uomini UISP 090681284 1975 M1 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 0282 3h17:04.0 1h21:33.0 13,0
311 955 ITA19640507 ROSSI Marco Uomini 1964 M4 A.S.D. DOLOMITICA C.T.T. 3h18:38.0 1h23:07.0 12,9
312 1071 ITA19660429 LAZZARINI Giovanni Uomini FCI 839717Z 1966 M3 111 TEAM 03R2611 3h20:22.0 1h24:51.0 12,8
313 939 ITA19740303 POLITO Luca Uomini UDACE 524481 1974 M2 AERELLI TEAM 06PD063 3h22:02.0 1h26:31.0 12,7
314 922 ITA19640216 CITTON Fabio Uomini FCI 501918Z 1964 M4 ASOLO BIKE POGGIANA 03L2223 3h22:05.0 1h26:34.0 12,7
315 1612 ITA19750422 BERGAMO Simon Uomini FCI 567662H 1975 M1 S.C. MERANO 31Y0084 3h24:44.0 1h29:13.0 12,6
316 1059 ITA19630130 LOMBARDI Massimo Uomini UDACE 522435 1963 M4 GRUPPO CICLOAMATORI FOLGARIA 3h25:04.0 1h29:33.0 12,5
317 1095 CASAROU Simone Uomini UDACE 532376 1971 M2 G.S. S.AGOSTINO 06VI076 3h25:58.0 1h30:27.0 12,5
318 1030 ITA19820904 STAVOLA Luca Uomini UISP 090721517 1982 MT TEAM BOTA CESENATICO 5437 3h27:51.0 1h32:20.0 12,4
319 1029 ITA19710509 BRACCI Cristian Uomini UISP 090721494 1971 M2 TEAM BOTA CESENATICO 5437 3h27:52.0 1h32:21.0 12,4
320 859 ITA19631213 LEPRE Ezio Uomini UISP 090933920 1963 M4 A.S.D. BASTIONI BIKE GO40662 3h28:07.0 1h32:36.0 12,3
321 1074 ITA19631004 SQUARCINA Stefano Uomini FCI 924754T 1963 M4 111 TEAM 03R2611 3h30:33.0 1h35:02.0 12,2
322 1687 ITA19520904 FASOLO Armando Uomini FCI 956294X 1952 M6 PAOLA PEZZO TEAM 03R2731 3h31:37.0 1h36:06.0 12,1
323 1608 ITA19590119 CONTI Marcello Uomini UDACE 531638 1959 M5 A.S.D. ROWAN ELETTRONICA 06VI022 3h34:45.0 1h39:14.0 12,0
VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf
FOLGARIA MEGABIKE
MTB - FCI
Classifica
Timing Data ServiceVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06
30/08/2009  /  FOLGARIA (TN) Il 01/09/2009 alle 10:53  /  Pagina 5/5
Clt Pet. Cod.UCI Cognome Nome Sesso Ente Licenza Anno Categoria Società Cod. Soc. Tempi Scarto Velocità
324 1746 ITA19650715 BONGIORNO Sandro Uomini FCI 556753H 1965 M3 G.S. CICLI OLYMPIA 03C0277 3h37:16.0 1h41:45.0 11,8
324 1658 ITA19820411 BONGIORNO Enrico Uomini FCI 967334Z 1982 MT ADVENTURE&BIKE MTB TEAM PADOVA03J2403 3h37:16.0 1h41:45.0 11,8
326 1660 RONCAN Samuele Uomini FCI 839972Z 1991 JU G.C.CICLI AGORDINA 03L1735 3h38:41.0 1h43:10.0 11,7
327 887 ITA19640405 ZULIANI Massimo Uomini UDACE 524992 1964 M4 G.C. CASTELGUGLIELMO 06RO046 3h38:49.0 1h43:18.0 11,7
328 888 ITA19531109 GALVAN Paolo Uomini UDACE 524993 1953 M6 G.C. CASTELGUGLIELMO 06RO046 3h39:16.0 1h43:45.0 11,7
329 965 REVELIN Pierluigi Uomini UDACE 532932 1952 M6 G.S. CALDOGNO 06VI115 3h42:52.0 1h47:21.0 11,5
329 964 ZENERE Denis Uomini UDACE 568955 1975 M1 G.S. CALDOGNO 06VI115 3h42:52.0 1h47:21.0 11,5
331 1015 ITA19580330 BEDOGNI Mauro Uomini UISP 090709164 1958 M5 S.C. REGGIOLESE A.S.D. 3h45:42.0 1h50:11.0 11,4
332 1082 ITA19510626 MASERA Vincenzo Uomini FCI 811499L 1951 M6 TEAM 91 03X1409 3h47:32.0 1h52:01.0 11,3
  Donne
1 1736 FERRARI Anna Donne UDACE 531461 1978 W1 3M CORRATEC 2h16:35.0 18,8
2 1731 ITA19690108 PEZZO Paola Donne FCI 924916E 1969 W2 PAOLA PEZZO TEAM 03R2731 2h20:44.0 4:09.0 18,3
3 1126 ITA19801205 KASTLUNGER Maria Christina Donne FCI 962777G 1980 W1 PROFI BIKE TEAM 21A0393 2h29:28.0 12:53.0 17,2
4 1732 ITA19720322 TESO Alessandra Donne FCI 879429N 1972 W1 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE 03T1319 2h38:22.0 21:47.0 16,2
5 1121 RUFFILLI Francesca Donne UISP 090092894 1975 W1 TARTANA BIKE A.S.D. 0364 2h39:52.0 23:17.0 16,1
6 1127 ITA19790731 BUSATO Susi Donne UDACE 569711 1979 W1 ASD BIKERS FOR EVER 2h41:13.0 24:38.0 16,0
7 1125 ITA19780423 BOGONI Ileana Donne UDACE 528357 1978 W1 HELLAS MONTEFORTE 06VR121 2h49:57.0 33:22.0 15,1
8 1128 ITA-1986/08/15 DALL'ARCHE Giulia Donne FCI 928512M 1986 W1 SPEZZOTTO BIKE TEAM 03P2696 2h58:32.0 41:57.0 14,4
9 1733 ITA19910320 BERGAMIN Alessandra Donne FCI 859221C 1991 DJ L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 20J0315 3h02:26.0 45:51.0 14,1
10 1743 BALDUCCI Antonella Donne UISP 090308246 1958 W3 S.C. VELOCIRAPTOR 0325 3h02:37.0 46:02.0 14,1
11 1131 DARDO Elena Donne UDACE 521766 1966 W2 BREN TEAM TRENTO 05TN013 3h08:58.0 52:23.0 13,6
12 1123 ITA19670802 SCANDELLI Anna Donne FCI 847313A 1967 W2 C.C. CREMONESE 02E3592 3h14:29.0 57:54.0 13,2
13 1735 ITA19811102 TEREBINTI Debora Donne UISP 090681334 1981 W1 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 0282 3h17:04.0 1h00:29.0 13,0
14 1122 ITA19850330 MAESTRI Roberta Donne FCI 948491V 1985 W1 A,S,D, COMANO BIKE MYORANGE 20 A 1002 3h20:59.0 1h04:24.0 12,8
15 1129 ITA19841012 FILIPPI Lara Donne FCI 932375X 1984 W1 G.S. CICLI OLYMPIA 03C0277 3h28:14.0 1h11:39.0 12,3